
نسل فردا: جاده لاکان رشت زیرسازی اصولی و آماده تعریض معبر 
شد. این پروژه زیرساختی، شامل حدفاصل دانشگاه شهید چمران 
تا بعد ازریل راه آهن رشت قزوین با طول ۰۰۰ ۴ متروعرض تقریبی 
۱۱ متردرهرطرف و مجموعاً ۲۲ متر تعریض معبرآماده سازی شده 
است. همچنین برآورد مجموع زیرساخت انجام شده دراین عملیات 
عمرانی ۸۸ هزارمترمربع و مصالح مورد نیاز پروژه حدود ‌۵۰۰۰ تن 
شن بیس به اضافه ۵۰۰ تن شن مخلوط اعلام گردید. سازمان عمران 
و بازآفرینی شهرداری ماشین آلات و تجهیزات درگیر این این پروژه 
را شامل گریدر، غلطک راه‌سازی، بیل بکهو، ماشین آب پاش و بیل 
مکانیکی اعلام کرد. مدت زمان اجرای پروژه زیرساختی در لاکان 

شهر رشت نیز حدود ۳۰ روز کاری اعلام گردید.

در پی دستور سرپرست شهرداری رشت:

جاده لاکان رشت زیرسازی اصولی و آماده تعریض معبر شد

شهرداری رشت

‌

ایمن‌سازی ۲۸۶ هزار و ۷۵۰ رأس دام در خنداب علیه بیماری‌هادرخشش روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای مرکزی در سطح کشور
  نسل فردا: روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای مرکزی در جشنواره ارزیابی روابط عمومی‌های صنعت آب و برق کشور حائز رتبه 
شایسته تقدیر شد. در این جشنواره که با حضور علی‌اکبر محرابیان وزیر نیرو، جمعی از معاونین، مدیران کل و مدیران روابط عمومی‌های 
شرکت‌های مادر تخصصی وزارت نیرو برگزار شد، بنا بر رأی هیئت داوران، روابط عمومی این شرکت در بخش ارتباط با مطبوعات 
شایسته تقدیر شناخته و توسط علی اکبر کاظمی مشاور وزیر ومدیرکل دفتر روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت نیرو مورد تقدیر قرار 
گرفت. گفتنی است، ارزیابی روابط عمومی‌های صنعت آب و برق در گذر از پیک مصرف ۱۴۰۱ در 9 محور ارتباط با رادیو و تلویزیون 
ملی و استانی، تولید محتوای رسانه‌ای، نوآوری و خلاقیت، تبلغات محیطی، ارتباطات تعاملی، ارتباط با مطبوعات، آموزش رو در رو، 

فضای مجازی و پایگاه اطلاع‌رسانی درون و بروسازمانی برگزار شد.

نسل فردا: سرپرست اداره دامپزشکی خنداب گفت: ۲۸۶ هزار و ۷۵۰ رأس دام سبک و سنگین از ابتدای امسال تاکنون در این 
شهرستان علیه بیماری‌های دامی و مشترک ایمن‌سازی شدند. روح اله گلی افزود: ایمن‌سازی این دام‌ها علیه بیماری‌هایی مانند تب 
برفکی، آبله، قانقاریا، طاعون نشخوارکنندگان کوچک )ppr( و تب مالت بود. وی بیان کرد: ۳۹ هزار و ۳۷ رأس دام سبک و سنگین از 

مجموع این دام‌ها علیه بیماری تب مالت که از جمله بیماری‌های قابل انتقال بین انسان و دام محسوب می‌شود، ایمن‌سازی شدند.
سرپرست اداره دامپزشکی خنداب ادامه داد: ۱۲۱ هزار و ۸۲۶ رأس دام سبک نیز از ابتدای امسال تاکنون علیه بیماری طاعون 
نشخوارکنندگان کوچک ایمن‌سازی شدند. گلی افزود: ۵۷ هزار و ۵۸۹ رأس دام سبک و سنگین در این مدت علیه بیماری تب برفکی 

و چهار هزار و ۵۰۰ رأس دام سنگین نیز علیه بیماری لمپی‌اسکین واکسینه شدند.
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استان‌ها
Provinces:مدیرعامل پروژه گازرسانی خبر داد

روشن شدن شعله گاز در دو 
روستای خور و بیابانک

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 
همزمان با چهل و چهارمین سالگرد پیروزی 
انقلاب اسامی ایران، نعمت گاز طبیعی در 
دو روستای ابراهیم آباد و جعفر آباد از توابع 
شهرستان خورو بیابانک به بهره برداری رسید.

ابوالقاسم عسکری، مدیرعامل این شرکت، بیان 
داشت: در این پروژه بیش از ۱۴ کیلومتر شبکه 
گذاری از نوع پلی اتیلن و ۲۰۰ علمک گاز با 
هزینه‌ای بالغ بر 80 میلیارد ریال اجرا گردیده 
است. وی، با اشاره به اینکه عملیات اجرایی این 
طرح از تیرماه سالجاری همزمان با سفر رئیس 
جمهور به استان اصفهان آغاز گردید و طبق 
زمانبندی تعیین شده، خوشبختانه در موعد 
مقرر به بهره برداری رسیده است، افزود: با انجام 
این رویداد مبارک در این دو روستا، به برکت 
انقلاب اسلامی بیش از 200 مشترک در منطقه 
کویری استان از نعمت گاز بهره مند گردیده و به 
تعداد مشترکین گاز استان اضافه می‌شوند. لازم 
به ذکر است، پروژه گازرسانی به دو روستای 
ابراهیم آباد و جعفرآباد با حضور معاون توسعه 
مدیریت و منابع انسانی استاندار، فرماندار و 
جمعی از مسئولین استان و شهرستان خور و 
بیابانک افتتاح و به بهره برداری رسید. گفتنی 
است، شهرستان خوروبیابانک به مرکزیت شهر 
خور با وسعت افزون بر ۱۲ هزار کیلومتر مربع و 
25 هزار نفر جمعیت در ۴۲۰ کیلومتری شرق 
اصفهان، حدود ۱۰ درصد از کل مساحت استان 

اصفهان را در اختیار دارد.

اصفهان  دو‌شنبه 1 اسفند 1401  6
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اعلام ارزیابی استان‌ها در رویداد مدیریت 
بحران ایران قوی 1401؛

 خراسان جنوبی رتبه برتر
 را کسب کرد

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

استان خراسان جنوبی در اولین رویداد مدیریت 
بحران ایران قوی ۱۴۰۱ براساس ارزیابی 
شاخص‌های این رویداد به عنوان استان برتر 

انتخاب شد.
نتیجه ارزیابی عملکرد استان‌ها در اولین رویداد 
مدیریت بحران ایران قوی ۱۴۰۱، با موفقیت 

خراسان جنوبی همراه شد.
رویداد مدیریت بحران ایران قوی ۱۴۰۱ که 
زیرساخت علمی، سیاستگذاری و اجرایی برای 
حوزه مدیریت بحران به شمار می‌رود، به همت 
سازمان مدیریت بحران کشور برپا شد و هدف از 
آن توسعه زیرساختی مدیریت بحران با محوریت 

رشد و توسعه دانش و فناوری است.
این رویداد ملی با حضور ۳۱ استان از ۲۵ تا ۲۷ 
بهمن ماه جاری در مرکز همایش‌های موزه 

انقلاب اسلامی و دفاع مقدس تهران برگزار شد.
استان خراسان جنوبی نیز با حضور فعال 
و مؤثر در ۲ بخش کارگاه‌ها، پنل‌های 
تخصصی و راهبردی و نیز بخش نمایشگاهی 
همچنین تجهیزات سنگین و کاربردی مانند 
کانکس فرماندهی و مدیریت بحران، مخزن 
سوخت‌رسانی دومنظوره بنزین و گازوئیل که در 
فضای باز این نمایشگاه تعبیه شد، در این رویداد 

شرکت کرد.
مدیران کشوری، ستادی و استانی، مقامات 
نظامی و انتظامی از جمله وزیر کشور، فرمانده 
نیروی زمینی ارتش جمهوری اسامی ایران، 
معاون وزیر و رئیس سازمان مدیریت بحران کشور 
از جمله مسوولانی بودند که در مدت برگزاری این 
رویداد از غرفه خراسان جنوبی بازدید کردند و از 
نزدیک دستاوردها و فعالیت‌های استان در حوزه 

مدیریت بحران مورد بررسی قرار گرفت. 
بنا به این گزارش براساس شاخص‌ها و 
ویژگی‌های مؤثر در این رویداد، خراسان جنوبی 
در بین ۳۱ استان شرکت کننده، رتبه برتر 
را کسب کرد و در مراسم اختتامیه با حضور 
مسوولان کشوری در سالن همایش‌های موزه 
انقلاب اسامی و دفاع مقدس، لوح تقدیر و 
تندیس یادبود اولین رویداد ملی مدیریت بحران 
ایران قوی ۱۴۰۱ به مدیرکل مدیریت بحران 

استانداری خراسان جنوبی اعطا شد.

خراسان جنوبی

یزد اولین استان بیمار پذیر کشور
زهره امامی / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 مدیر کل بیمه سلامت استان یزد با بیان این که در حوزه 
سلامت دولت اقدامات شاخص و مهمی را در دستور 
کار دارد تصریح داشت: بیمه سامت تا ۷۰ درصد از 
تعرفه درمان ناباروری را در راستای جوانی جمعیت 
تقبل می‌کند که در این رابطه از ابتدای امسال تاکنون 
پنج هزار و ۹۶۱ زوج در استان با مجموع هزینه ۲۰ 
میلیارد تومان تحت حمایت قرار گرفته‌اند دکتر »محمد 
دریجانی« در نشست مطبوعاتی خود بیان داشت: از 
ابتدای سال جاری تا کنون از بهره مندی قریب به شش 
هزار زوج نابارور در استان یزد از خدمات بیمه سلامت 

و موفقیت درمان حدود دو هزار مورد از آنها خبر داد.
وی حمایت از بیماران صعب العاج را از رویکردهای 
جدی خدمات بیمه سامت دانست و افزود: صندوق 
حمایت از بیماران خاص از اواخر آذرماه سال جاری 
راه‌اندازی شده و تاکنون بالغ بر سه میلیارد تومان کمک 
هزینه به بیماران خاص و صعب العلاج در استان یزد 
پرداخت کرده است. دریجانی با بیان این که یزد اولین 
استان بیمار پذیر کشور محسوب می‌شود،‌ متذکر شد: 
البته ۴۳ درصد از هزینه‌های فوق مربوط به بیماران 
غیربومی مراجعه کننده به مراکز درمانی استان است 

که این بخش نیز در تخصیص اعتبارات بیمه سلامت به 
استان لحاظ می‌شود. مدیر کل بیمه سلامت استان یزد 
با اشاره به فراهم شدن امکان ارجاع الکترونیک بیماران 

در استان یزد، ابراز امیدواری کرد که سال آینده، طرح 
پزشک خانواده در راستای کاهش هزینه‌های بخش 

درمان در کشور اجرایی شود.

دریجانی با اشاره به این که درمان و باروری یکهزار و ۴۹۰ 
مورد از این زوج‌ها در استان مطابق با استانداردهای 
جهانی موفقیت آمیز بوده است، خاطرنشان کرد: از 
ابتدای امسال تا پایان دیماه ۱۶ هزار و ۴۵۲ مورد زایمان 
در استان یزد ثبت شده و مورد حمایت بیمه سلامت قرار 
گرفتند. وی همچنین از ارائه خدمات حمایتی بیمه 
سلامت جهت توانبخشی بیماران توانخواه خبر داد و 
گفت: خانواده‌های توانخواه معمولاً از هزینه‌های بالا در 
این بخش گلایه داشتند که در همین راستا حمایتهای 

مورد نیاز از سوی بیمه سلامت پوشش داده می‌شود.
این مقام مسئول با بیان این که شهرستان اردکان 
در سطح استان بهترین خدمات را برای افراد تحت 
پوشش ارائه می‌کند، ابراز امیدواری کرد که در تمام 
شهرستانهای استان این خدمات به بهترین نحو مطلوب 
ارائه شود. مدیر کل بیمه سلامت استان با بیان این که 
بیمه سلامت بهترین وضعیت پرداختی به مراکز درمانی 
و تشخیصی را در میان سازمانهای بیمه‌گر طی سالیان 
اخیر داشته است، گفت: بیمه سامت استان یزد در 
مجموع ماهانه ۳۳ میلیارد تومان به مراکز درمانی تحت 
پوشش دانشگاه علوم پزشکی و ۱۶ میلیارد تومان نیز به 
مراکز درمانی بخش خصوصی در ازای ۳۳۰ بیمه شده 

خود پرداخت می‌کند. 

مدیر کل بیمه سلامت یزد خبر داد:
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شهردار اراک گفت: با توجه به مصوبه شورای  نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net اسلامی شهر و به مناسبت سالگرد پیروزی

انقلاب اسلامی و در آستانه سال جدید، در 
راستای پرداخت به موقع عوارض و بهای خدمات و در نتیجه خدمات رسانی 
شایسته‌تر به شهروندان، شهرداری اراک اقدام به درنظر گرفتن تخفیفات عوارض 

و بهای خدمات در سال ۱۴۰۱ نموده است.
علیرضا کریمی در این خصوص گفت: شهروندانی که اقدام به پرداخت بهای خدمات 
پسماند واحدهای مسکونی و کسبی بابت سال جاری و بدهی‌های معوقه آن تا پایان 

سال انمایند، مشمول تخفیف به میزان ۳۰ درصد می‌گردند.
وی افزود: شهروندانی که با مراجعه به سایت پرداخت اینترنتی شهرداری اراک 
به آدرس dorsa.arak.it نسبت به پرداخت عوارض سالیانه نوسازی، پسماند و 

کسبی خود تا پایان سال ۱۴۰۱ اقدام نمایند، علاوه بر استفاده از تخفیفات، در قرعه 
کشی‌جایزه خوش حسابی شهرداری شرکت داده خواهند شد. لازم به ذکر است، 
مراسم قرعه کشی خوش حسابی شهرداری اراک بابت شهروندانی که عوارض 
سالیانه نوسازی و کسب و پسماند خود را از طریق سایت اینترنتی شهرداری 
پرداخت نموده‌اند به صورت رسمی و با حضور نهادهای نظارتی و به مناسبت چهل 
و چهارمین سالگرد شکوهمند انقلاب اسلامی با اهدا مبلغ ۴۴ میلیون تومان به ۴۴ 

نفر از برگزیدگان )به ازای هر نفر یک میلیون تومان( برگزار خواهد شد.
شهردار اراک تاکید کرد: به استناد قانون درآمد پایدار شهرداری‌ها، کلیه مالکینی 
که اقدام به پرداخت عوارض نوسازی سالیانه خود تا اواخر مرداد ماه سال 
 ۱۴۰۲ نمایند، مشمول بخشودگی کامل جرائم عدم پرداخت سال‌های قبل 

می‌گردند.

رییس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری  نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net کشور گفت: مستند سازی از طرح کاشت

یک میلیارد درخت در منابع طبیعی 
امری لازم و ضروری است و تهیه اسناد می‌تواند مسیر تحقق این فعالیت از 

نقطه شروع تا خاتمه آن را با تحلیل و ارزیابی مربوطه نمایان سازد.
عباسعلی نوبخت در جلسه ویدئو کنفرانس با مدیران منابع طبیعی سراسر 
کشور خاطر نشان کرد: طرح کاشت یک میلیارد نهال یک اقدام جمعی و تیمی 
است و سازمان منابع طبیعی این اقدام را با مشارکت آحاد جامعه و حمایت 

دولت انجام می‌دهد.
رییس سازمان منابع طبیعی با تاکید بر استفاده از ظرفیت‌های جامعه دانش 
آموزی و دستگاه فرهنگ ساز صدا و سیما، از مدیران منابع طبیعی خواست 
در کوتاه‌ترین زمان ممکن با مدیران صدا و سیما در استان‌ها نشست برگزار 
کرده و تفاهم نامه‌های همکاری مشترک را با صدا و سیما و آموزش و پرورش 

به امضاء برسانند.
نوبخت در این نشست ویدئو کنفرانسی از استان‌ها خواست اطلاعات موجود 

و مربوط به اقدامات سال 1401 در باره میزان تولید نهال، نوع نهال و اینکه 
این نهال‌ها در چه موقعیتی کاشته می‌شوند را مستند به دبیرخانه ستاد اعلام 
نمایند تا اطلاعات و آماری که به مسئولین و افکار عمومی داده می‌شود از 

قطعیت و سندیت برخوردار باشد.
وی افزود: برش‌های استانی مربوط به سال آینده با توجه به ظرفیت‌های 
موجود در استان‌ها، تهیه و ارسال شده و در مجموع 310 میلیون اصله نهال 

قرار است درسال 1402 در استان‌ها تولید شود.
نوبخت همچنین گفت: مشارکت مردم بدون ایجاد انگیزه مفهوم پیدا نمی‌کند، 
از این رو استفاده از گونه‌های گیاهان دارویی در این طرح به جهت اقتصادی 
بودن و توانمند سازی جوامع محلی و مردم در دستور کار منابع طبیعی قرار 

دارد.
بر اساس این گزارش، در جلسه ستاد مردمی کاشت یک میلیارد درخت که به 
ریاست دکتر نوبخت برگزار شد مدیران کل منابع طبیعی استان‌ها گزارشی 
از روند کار و مراحل تجهیز و تولید نهال در نهالستان‌ها وهمچنین میزان 

مشارکت پذیری بخش‌های خصوصی گزارش ارائه کردند.

سردار پاکبور فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسدران انقلاب، صبح جمعه ۲۱ بهمن ماه با حضور در شهرستان شازند، پروژه جهاد  نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net.آبرسانی در ۱۱ روستای این شهرستان را افتتاح کرد

 به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در ادامه بهره برداری از ۲۲ پروژه جهاد آبرسانی در استان مرکزی 
این بار با حضور سردار پاکبور فرمانده نیروی زمینی سپاه، دکتر مخلص الائمه استاندار مرکزی، سردار کریمی فرمانده سپاه روح اله استان، احمدی بیغش نماینده 

مردم شازند در مجلس شورای اسلامی و رمضانی فرماندار شازند، آیین بهره برداری از ۱۱ پروژه جهاد آبرسانی در شهرستان شازند برگزار شد. 
حشمت اله عباسی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در این آیین به اجرای طرح جهاد آبرسانی به ۶۷ روستای استان اشاره نمود و اظهار داشت: در دهه 
فجر امسال، پروژه جهاد آبرسانی در ۲۲ روستای استان به بهره برداری رسید که ۱۱ روستای آن در شهرستان شازند می‌باشد. وی افزود: برای تکمیل پروژه آبرسانی 
در این ۱۱ روستا با اعتباری بالغ بر ۳۵۰ میلیارد ریال، ۳ باب مخزن ذخیره مجموعاً با ظرفیت ۶۵۰ متر مکعب و ۲ باب ایستگاه پمپاژ با مجموع ظرفیت ۱۸ لیتر در 

ثانیه احداث شد.
عباسی افزود: اجرای ۳۰ کیلومتر خط انتقال آب و اجرای ۵۰۰ متر خط انتقال برق و نصب دو ترانس ۵۰ کیلو واتی از دیگر اقدامات انجام شده برای آبرسانی به این 

۱۱ روستا با جمعیتی بالغ بر ۱۹۲۰ نفر می‌باشد.

شهردار اراک خبر داد:

تخفیفات عوارض و بهای خدمات شهرداری اراک در سال ۱۴۰۱

رییس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور:

مستند سازی، مسیر تحقق فعالیت‌های منابع طبیعی را نمایان می‌سازد

با حضور فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب:

پروژه جهاد آبرسانی در ۱۱ روستای شهرستان شازند به بهره برداری رسید

1- موضوع مناقصه: خرید یک دستگاه کانتینر ولدینگ ست قابل نصب بر روى تراك
2- مهلت دریافت اسناد مناقصه و ارزیابی کیفی: از ساعت 9 صبح مورخ 1401/11/30 تا ساعت 14 مورخ 1401/12/07 می باشد. مناقصه گران
 می بایست ظرف مهلت تعیین شده جهت دریافت اسناد و مدارك مربوطه صرفا به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

 www.setadiran.ir مراجعه نمایند. 
3- تحویل پیشنهادها: پیشنهادها (اسناد مناقصه و ارزیابی کیفی و کلیه مدارك)، می بایست از ساعت 9 صبح مورخ 1401/11/30 تا ساعت 14 مورخ 

1401/12/22 توسط مناقصه گران در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاري شوند.
4- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت انتقال گاز ایران/منطقه چهار عملیات انتقال گاز به آدرس: مشهد - بلوار شاهنامه - شاهنامه 35 

(شهداي شعبانی) - مجتمع شهید باقري - امور پیمان ها. 
5- برآورد کلی مناقصه : برابر مبلغ  45/000/000/000 ریال ( چهل و پنج میلیارد ریال) مى باشد.

 IR 880100004101090571214429 6- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانت نامه بانکی و یا فیش نقدي واریزي به شماره شباي
نزد بانک مرکزي ایران به نام شرکت انتقال گاز ایران - منطقه چهار عملیات انتقال گاز، به میزان 2/250/000/000  ریال ( دو میلیارد و دویست و پنجاه 
میلیون  ریال) یا به صورت یک یا ترکیبی از تضمین هاي مورد اشاره در ماده 5 آیین نامه تضمین در معاملات دولتی به شماره 123402/ت50659هـ 

مورخ 1394/09/22 و  اصلاحیه هاي آن. 
7-  زمان و محل گشایش پاکت هاي پیشنهاد قیمت: پاکت هاي پیشنهاد قیمت در ساعت 8:30 صبح مورخ 1401/12/28 در محل منطقه چهار عملیات 

انتقال گاز به نشانی: مشهد -  بلوار شاهنامه - شاهنامه 35 (شهداي شعبانی) - مجتمع شهید باقري، گشوده خواهند شد. 
*به منظور دسترسی به اطلاعات کلی مناقصه، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید. 

*جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن هاي 33004176-051 ، 33004174-051و شماره نمابر 33656898-051( تایید نمابر 051-33004118) 
تماس حاصل نمایید. ضمنا متن کامل آگهی مناقصه در مهلت مقرر براي دریافت اسناد مناقصه، در سایت منطقه چهار عملیات انتقال گاز با آدرس 

district4.nigtc.ir براي عموم قابل دسترسی می باشد.

آگهى مناقصه عمومی یک مرحله اي با ارزیابی کیفی وزنی

روابط عمومى منطقه چهار عملیات انتقال گازشناسه آگهى: 1453604

حفاظت و صیانت از حریم لوله هاي اصلی انتقال گاز
وظیفه ملی، دینی و اخلاقی ماست.

شرکت انتقال گاز
منطقه چهار عملیات انتقال گاز

نوبت دوم

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى
« آب امانتی است الهی ، پس با صرفه جویی در آن، امانتداري صالح باشیم.»

شرکت آب وفاضلاب استان خراسان جنوبى در نظردارد اجراى پروژه عملیات اجرایى فاز سوم آبرسانى به مسکن ملى شهر طبس گلشن  را از محل اعتبارات عمرانى از طریق 
مناقصه عمومى واگذار نماید.

* ازکلیه پیمانکاران واجد شرایط، دعوت مى شود براى دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1401/12/01 لغایت 1401/12/06 به سایت شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبى
 www.abfa-khj.ir ، پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات http://iets.mporg.ir  و سامانه تدارکات الکترونیک دولت http://setadiran.ir  مراجعه نمایید. و جهت کسب 

اطلاعات بیشتر با شماره تلفن هاى 32214735  056– 8 الى05632214752 تماس حاصل فرمایند.
 دفتر حقوقى و  قرارداد ها شرکت آب  فاضلاب استان خراسان جنوبى     

تاریخ 1401/11/30
شماره 1401-76

آگهی دعوت   
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت اظهر سپاهان به شماره ثبت 1510 و شناسه ملى 10260188205 (سهامى خاص) 
دعوت مى گردد جهت شرکت در مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت در تاریخ 1401/12/18 روز پنجشنبه ساعت 10 صبح 

در محل سالن کانون سنگرسازان بى سنگر نجف آباد «فلکه جهاد» تشکیل مى گردد لطفا حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره
2- انتخاب بازرسین

3- تعیین خط مشى و آینده شرکت
4- تصویب تراز مالى شرکت

5- انتخاب روزنامه
هیئت مدیره شرکت6- سایر موارد

شناسه آگهى: 1459121


